СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

IV СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ ВОСЕДЬМАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   №1

п. Вязовка                                    23 октября 2024 года

О внесении изменений в решение №6 ХLI

сессии Совета Вязовского сельского

поселения Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан от 14.10.2019 г.

«О Положении о бюджетном процессе

в муниципальном образовании «Вязовское

сельское поселение» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом №177-ФЗ от 13.07.2024 г. «О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом
муниципального образования «Вязовское сельское поселение» Бугульминского
муниципального района Республики Татарстан, Совет муниципального
образования  «Вязовское сельское поселение» Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Вязовское сельское поселение» Бугульминского муниципального
района Республики Татарстан, утвержденное решением №6 ХLI сессии Совета
Вязовского сельского поселения Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан от 14.10.2019 г. следующие изменения:

1.1. подпункт 6 пункта 9 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«предоставляет не позднее дня осуществления начисления суммы,

подлежащей оплате, информацию, необходимую для уплаты денежных средств